''
Prefeitura de

São Benedito

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário Adjunto da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Industrial do Município de
São Benedito/CE, Sr. JAIME GOMES DA FONSECA FILHO, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE EXECUÇÃO E RECUPERAÇÃO PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA, MEIO-FIO, BUEIRO E
QUEBRA-MOLAS NA SEDE, DISTRITO DE INHUÇU, BARREIRO E LOCALIDADES VIZINHAS NO MUNICÍPIO DE
SÃO BENEDITO-CE conforme especificações e orçamento básico em anexo, vem, homologar e adjudicar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 07.004/2018-CP, para que produza
os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da licitante
SAVIRES CONSTRUÇÕES EIRELI • ME, CNPJ: 22.346.772/0001·12, com o valor Global de R$ 1.001.658,32 (um
milhão, um mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e trinta e dois centavos).

Ciência ao interessado, observando as prescrições legais pertinentes.

São Benedito/CE, 22 de fevereiro de 2018.

Secretário Adjunto d Secretaria de Infraestrutura
e Desenvo vimento Industrial

São Benedito/CE

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL• Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito ÇE. • >- e '

CEP 62370-000 • CNPJ 07.778 129/0001-74